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3a времено распоредување Inspektorati Shtetëror i mjedisit 

jetësor А) 

Административниот службеник Зоран Стојнев распореден на работно ора aa 
место Советник инспектор (ВІ ниво) со шифра ИНС 01 01 ВОІ 001, во | 
Подрачно одделение за инспекциски надзор во животна средина- ka SS PRE та Veriut 
Североисточен и Источен регион со седиште во Пробиштип-Сектор 34 E-mail: s stojkovski@seigov.mk 

.sei,gov.mk инспекциски надзор во животна средина и природа во Државниот еа 380 01914-730 
| инспектор за животна средина, времено се распоредува да ги 

извршува работните задачи и обврски согласно Правилникот за 
систематизација на работни места на ДИЖС бр.01-802/8 од 10.12.2019 
година, бр.01-317/1 од 04.03.2021 година и бр.01-1206/4 од 10.12.2020 

| година, во канцеларија лоцирана во Крива Паланка, се до добивање на 
решение за распоредување, но не подоцна од една година од денет На... „а. Moy. 
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Република Северна Македонија PN Republika e Maqedonisë së Veriut 
ѓи. ЖА 7 н сч 5 ae . Државен инспекторат за 4 8 Inspektorati Shtetëror i 

| животна средина чаша mjedisit jetësor 

година, бр.01-317/1 од 04.03.2021 година и бр.01-1206/4 од 10.12.2020 
година, по што ќе се донесе решение за распоредување на работникот, | 
а согласно член 43 ст.1 од Законот за вработување во јавниот сектор. 
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